
Cēsu 2. pamatskolas atvērtās 
bibliotēkas koncepts

Inese Oļengoviča

Cēsu 2. pamatskolas bibliotekāre

17.05.2022.



Idejas rašanās 

• Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā  - Ojārs Bicāns;

• 2019./2020. gads;

• Nepieciešamas telpas klasēm;

• Lielas pārdomas par vizuālo izskatu.



Galvenā doma

• Bibliotēka plašajos gaiteņos;

• Skolniekam bibliotēka ir pa «ceļam».





No idejas 
līdz 
realizācijai

Dizainers ir vajadzīgs;

Sarežģījums – dežuranta vieta;

Pašvaldība piedāvāja arhitektus;

Sarunas ieilga – darbu uzsākšana 
atlikta.



Dizainers -
bibliotēkas 

koncepta rezultāts











Sadarbība

ISKU: Par mēbelēm – atklāts 
iepirkuma konkurss;

Mēbeļu piedāvājums 
atbilst ilgtspējībai;

Ļoti laba sadarbība –
ieinteresēti, zinoši.



Dizainere 
Santa 
Upmale

Cenu aptauja;

Piedāvājums;

Jau paveiktie darbi;

Vietējais dizainers;

Cieša sadarbība, daudz sarunas, 
satikšanās klātienē.



Mūsu padoms – noteikti dizainers! Jāklausās, jāstāsta domas un idejas

Jautājumu gadījumā esat aicināti sazināties ar skolas direktori - Ija Brammane

e-pasts ija.brammane@c2psk.edu.lv

Gaidām ciemos ☺

Neliels video par bibliotēku mūsu Facebook lapā https://fb.watch/d1E1HT1fjk/

mailto:ija.brammane@c2psk.edu.lv
https://fb.watch/d1E1HT1fjk/

